Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de Terreno TERRENO 84 M2 $782,329.00 27.66% $65,715,636.00

Area Construida piso 1 50.31 M2 $2,045,853.00 43.33% $102,926,864.43

Area Construida piso 2 33.69 M2 $2,045,853.00 29.01% $68,924,787.57

TOTALES 100% $237,567,288

Valor en letras Doscientos treinta y siete millones quinientos sesenta y siete mil doscientos
ochenta y ocho Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $237,567,288
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración